
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

uzavřené podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „občanský zákoník") 

1. Smluvní strany 

Masarykova univerzita, 
se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Kontaktní adresa: Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity, Lipová 41 a, 602 00 Brno 
zastoupena: Ing. Janem Slezákem, tajemníkem fakulty 
IČ: 00216224, DIČ:CZ00216224 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s„ pobočka Brno -město 
číslo účtu:  
kontaktní osoba: Ing. Jan Slezák,  
(dále jen objednatel) 

a 

Tiskárna Knopp s.r.o. 
se sídlem: U Lípy 926, Nové Město nad Metují 
zastoupena: Davidem Knoppem, jednatelem 
IČ: 24272035, DIČ:CZ24272035 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, složka C 38032 
bankovní spojení:Raiffeisen bank a.s. 
číslo účtu:  
kontaktní osoba: David Knopp,  
(dále jen dodavatel) 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Tato rámcová smlouva vymezuje práva a povinnosti smluvních stran při plněn í dodavatele v rámci 
jednotlivých konkrétních výzev k poskytnutí dílčího plnění {dále také .výzva") na tiskařské služby, které 
objednatel v případě potřeby zadává dodavateli na základě této rámcové smlouvy a za podmínek 
stanovených v této rámcové smlouvě specifikovaných v jednotlivých výzvách. 

2.2. Předmětem této rámcové smlouvy je závazek dodavatele k plnění tiskařských služeb na základě výzev 
dle bodu 6 této smlouvy (dále také „dílo") a závazek objednatele zaplatit dodavateli dohodnutou cenu 
za provedení díla v souladu s bodem 4 této rámcové smlouvy. 

2.3. Dílem se rozumí tisk odborných časopisů „Národohospodářský obzor'', „Czech Journal of Tourism" a 
.Financial Assets and lnvesting". Dodavatel se zavazuje zhotovit dílo na základě údajů dodaných 
objednatelem formou tiskových dat v elektronické podobě. Objednatel se zavazuje zajistit sazbu a 
grafickou úpravu textu, dodavatel se zavazuje zajistit finální úpravu obálky dle pokynů objednatele. 



Tisk odborného časopisu Národohospodářský obzor bude proveden podle následující technické 
specifikace: 

Formát 16,5 cm šířka x 23,5 cm výška 
Obálka 4 strany obálky (bez klop) 
Počet vnitřních stran bez obálky 69 až 156 
Vazba Lepená V2 
Spadávka Obálka ano, text ne 
Materiál Obálka: 300g/m2 kř ída mat + tiskový lak matný 

Text: ofsetový bezdřevný papír 80 q 
Technologie tisku Obálka: ofsetový tisk, text: digitální tisk 
Barevnost Obálka: 4/4, Text: 1/1 (černá/černá) 
Periodicita 4krát ročně 
Náklad 100 ks 
Zajištění sazby a grafická úprava textu Objednatel 
Finální qrafická úprava obálky Dodavatel, dle požadavku objednatele 
Konečná úprava Baleno po 20 kusech do průhledné fólie 

Tisk odborného časopisu Czech Journal of Tourism bude proveden podle následující technické 
specifikace: 

Formát 17 cm š ířka x 24 cm výška 
Obálka 4 strany obálky (bez klop) 
Počet vnitřních stran bez obálky 61 až 124 stran 
Vazba Lepená V2 
Spadávka Obálka ano (3mm}, text ne 
Materiál Obálka: 250g/m2 křída lesklá+ matné lamino 

Text: povrchově zaklížený bezdřevný papír 80 q 
Technologie tisku Obálka: ofsetový tisk, text: ofsetový tisk 
Barevnost Obálka: 4/4, Text: 1/1 (černá/černá) 
Periodicita 2krát ročně 
Náklad 100 ks 
Zajištění sazby a grafická úprava textu Objednatel 
Finální qrafická úprava obálky Objednatel 
Konečná úprava Baleno po 1 O kusech do průhledné fólie 

Tisk odborného časopisu Financial Assets and lnvesting bude proveden podle následující technické 
specifikace: 

Formát B5 
Obálka 4 strany obálky (bez klop} 
Počet vnitřních stran bez obálky 41 až 112 stran 
Vazba Lepená V2 
Spadávka Obálka ano, text ne 
Materiál Obálka: 200g/m2 křída mat + tiskový lak matný 

Text: 80 g bezdřevný ofset 
Technologie tisku Obálka: ofsetový tisk, text: digitální tisk 
Barevnost Obálka: 4/0, Text: 1/1 (černá/černá) 
Periodicita 2krát ročně 
Náklad 70 ks 
Zajištění sazby a grafická úprava textu Objednatel 
Finální qrafická úprava obálky Dodavatel, dle požadavku objednatele 
Konečná úprava Baleno po 1 O kusech do průhledné fólie 

2.4. Dodavatel je povinen v termínech stanovených výzvou k poskytnutí dílčího plnění díla předkládat 
objednateli koncepty rozvržení obálky před tiskem. 

2 



3. Čas, místo a způsob plnění 

3.1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2020 nebo do vyčerpání celkové 
částky 200.000,- Kč bez DPH v souhrnu za všechna dílčí plnění díla zadávaných dodavateli na základě 
této rámcové smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Po tuto dobu může objednatel 
dodavateli zadávat dílčí plnění díla za podmínek této rámcové smlouvy. 

3.2. Lhůta pro splnění dílčího plnění díla zadaného na základě této rámcové smlouvy činí 5 pracovních dnů 
od doručení výzvy k poskytnutí dílčího plnění díla dodavateli. V pochybnostech se má za to, že výzva 
byla doručena dodavateli druhý pracovní den po odeslání výzvy dodavateli. 

3.3. Termínem splnění je den, v němž bude oběma smluvními stranami podepsán protokol o převzetí 
bezvadného díla. Objednatel není povinen protokol o převzetí bezvadného díla podepsat v případě , že 
dílo má vady nebo jsou na díle nedodělky. V takovém případě objednatel do protokolu uvede seznam 
vad a nedodělků a určí dodavateli lhůtu k odstranění vad a nedodělků. Po odstranění vad a nedodělků 
dodavatelem bude smluvními stranami podepsán nový protokol o převzetí bezvadného díla. 

3.4. Činnosti vykonávané v souvislosti s dílčím plněním díla bude dodavatel provádět ve svých objektech a 
pracovištích s výjimkou konzultací s objednatelem, které budou uskutečňovány v objektech 
objednatele, nebude-li dohodnuto jinak. Dílčí plnění díla bude dodavatelem předáváno na podatelně 
umístěné na kontaktní adrese uvedené v bodě 1 této smlouvy. 

4. Cena 

4.1. Cena za jedno vydání odborného časopisu Národohospodářský obzor v technické specifikaci podle 
bodu 2 rámcové smlouvy činí: 

cena bez DPH sazba (v %) cena včetně DPH 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,32 15 0,37 stran od 69 do 76 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,32 15 0,37 stran od 77 do 84 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 
0,32 15 0,37 stran od 85 do 92 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 
0,30 15 0,35 stran od 93 do 100 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 
0,30 15 0,35 stran od 101 do 108 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 stran od 109 do 116 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,28 15 0,32 stran od 117 do 124 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 
0,28 15 0,32 stran od 125 do 132 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,25 15 0,29 
stran od 133 do 140 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 
0,25 15 0,29 stran od 141 do 148 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 
0,25 15 0,29 stran od 149 do 156 (včetně těchto mezních hodnot) 

cena za tisk obálky (tj. všech stran obálky) dle 
8,80 15 10,12 specifikace v bodě 2.3 

3 



Cena za jedno vydání odborného časopisu Czech Journal of Tourism v technické specifikaci podle 
bodu 2 rámcové smlouvy činí: 

cena bez DPH sazba (v%) cena včetně DPH 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 
0,32 15 0,37 stran od 61 do 68 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 
0,32 15 0,37 stran od 69 do 76 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,32 15 0,37 . 
stran od 77 do 84 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 stran od 85 do 92 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 stran od 93 do 100 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 stran od 101 do 108 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,28 15 0,32 stran od 109 do 116 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,28 15 0,32 stran od 117 do 124 (včetně těchto mezních hodnot) 

cena za tisk obálky (tj. všech stran obálky) dle 12,80 15 14,70 specifikace v bodě 2.3 

Cena za jedno vydání odborného časopisu Financial Assets and lnvesting v technické specifikaci 
podle bodu 2 rámcové smlouvy činí: 

cena bez DPH sazba (v%) cena včetně DPH 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,32 15 0,37 stran od 41 do 48 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,32 15 0,37 stran od 49 do 56 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,32 15 0,37 stran od 57 do 64 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,32 15 0,37 stran od 65 do 72 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 stran od 73 do 80 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 
stran od 81 do 88 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 stran od 89 do 96 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 stran od 97 do 104 (včetně těchto mezních hodnot) 

Cena za jednu vnitřní stranu časopisu při celkovém počtu 0,30 15 0,35 
stran od 105 do 112 (včetně těchto mezních hodnot) 

cena za tisk obálky (tj. všech stran obálky) dle 8,80 15 10, 12 specifikace v bodě 2.3 

4 



4.2. Všechny ceny uvedené v bodě 4.1 byly sjednány jako ceny bez DPH, s dopočtem DPH v samostatných 
sloupcích. Zároveň se jedná o ceny pevné, nejvýše přípustné, které není možné překročit. Ceny 
zahrnují náklady na veškeré práce, dodávky a služby nezbytné pro splnění dílčího plnění díla a jiné 
náklady, které při dílčím plnění díla podle této smlouvy mohou vzniknout a zisk dodavatele. V cenách je 
kalkulována především tisk a kompletace časopisů Uejich vnitřních stran s obálkou), svázání, grafické 
úpravy, zabalení hotových výtisků dle požadavků objednatele v bodě 2.3 a jejich doprava na kontaktní 
adresu objednatele. 

4.3. Celková cena za tisk jednoho vydání časopisu při daném počtu kusů (na základě výzvy objednatele 
k poskytnutí dílčího plnění díla) je stanovena v souladu s bodem 4.1 této smlouvy následovně: 

cena celkem = (počet vnitřních stran časopisu *cena za vnitřní stranu +cena za obálku) *počet kusů 

4.4. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.5. Dohodou smluvních stran lze cenu dle bodu 4.1 v konkrétních případech snížit. 

5. Platební podmínky 

5.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohy. 

5.2. Dodavateli vzniká právo účtovat cenu za dílčí plnění dnem, v němž bude oběma smluvními stranami 
podepsán protokol o převzetí bezvadného díla. 

5.3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě protokolu o převzetí bezvadného díla podepsaného 
oběma smluvními stranami. Dnem zdanitelného plnění je den, v němž bude oběma smluvními stranami 
podepsán protokol o převzetí bezvadného díla. 

5.4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, v platném znění a náležitosti obchodní listiny. 
Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, je objednatel oprávněn fakturu před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy. V takovém případě není objednatel 
v prodlení s úhradou faktury, lhůta splatnosti opravené faktury počíná běžet ode dne jejího doručení 
objednateli. 

5.5. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

6. Výzva k poskytnutí dílčího plnění díla a její potvrzení 

6.1. Obsahem výzvy k dílčímu plnění díla musí být alespoň : 

identifikační údaje dodavatele; 

vymezení a popis požadovaného plnění; 

rozsah požadovaného plnění; 

podpis oprávněné osoby za objednatele 

tiskové podklady pro textovou část 

text na obálku 

grafické prvky obálky a náhled jejich rozložení (v první výzvě každého časopisu kompletně 
všech prvků, v dalších výzvách pouze při změně). 

Výzvu k poskytnutí dílčího plnění díla předá objednatel dodavateli písemně poštou či e-mailem. Spolu 
s výzvou k plnění odesílá objednatel dodavateli i tiskové podklady v elektronické podobě na nosiči CD, 
DVD nebo na flashdisku nebo přes internetovou úschovnu nebo budou zaslány na kontaktní e
mailovou adresu dodavatele. 

5 



6.2. Dodavatel je povinen potvrdit objednateli výzvu k poskytnutí dílč ího plněn í díla zadávaného na základě 
rámcové smlouvy nejpozději druhý pracovní den po dni jejího doručení. Dodavatel potvrdí výzvu 
písemně nebo e-mailem. 

6.3. V případě, že výzva nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, dodavatel výzvu nepotvrdí, bez 
zbytečného odkladu upozorní objednatele na nedostatky výzvy a poskytne objednateli součinnost 
nezbytnou pro odstranění závad výzvy. 

7. Záruky a odpovědnost za vady 

7.1 . Dodavatel poskytuje na jednotlivé výtisky časopisů záruku minimálně 2 roky ode dne, v němž bude 
oběma smluvními stranami podepsán protokol o převzetí bezvadného díla. 

7.2. Objednatel je povinen reklamovat vady díla nejpozději do 1 O pracovních dní po dni, v němž se 
skutečně o vadě díla dozvěděl, a to písemně nebo e-mailem na adresu dodavatele uvedenou v záhlaví 
této rámcové smlouvy. V reklamaci je objednatel povinen uvést, zda žádá bezplatnou výměnu všech 
reklamovaných výtisků daného časopisu a v jaké lhůtě, nebo zda žádá slevu z ceny díla a v jaké výši 
nebo zda odstupuje od smlouvy. V pochybnostech se má za to, že reklamace byla doručena dodavateli 
druhý pracovní den po jejím odeslání. 

7.3. Jestliže dodavatel objednatele ujistil, že předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady a toto ujištění se ukáže nepravdivým, 
má objednatel právo odstoupit od této smlouvy. 

7.4. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv ze 
záruky. 

7.5. Uplatněním práv ze záruky není dotčeno právo na náhradu škody. 

8. Smluvní pokuty 

8.1. V případě, že dodavatel nepotvrdí výzvu k poskytnutí dílčího plnění díla ve lhůtě uvedené v bodě 6.2, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé nepotvrzení obdržení 
výzvy k poskytnutí dílčího plnění díla. 

8.2. V případě prodlení dodavatele s dílčím plněním díla je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 O % z ceny konkrétního dílčího plnění díla, která byla stanovena dle bodu 4.1 Smlouvy 
(vč. DPH) za každý i započatý den prodlení dodavatele, nejméně však 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc 
korun českých). 

8.3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté dílč í p lnění díla, je dodavatel oprávněn 
účtovat objednateli zákonný úrok z prodlení. 

8.4. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vad díla v rámci záruční doby, je objednatel oprávněn 
účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 O % z ceny konkrétního dílč ího plnění díla, která byla 
stanovena dle bodu 4.1 Smlouvy (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení dodavatele, nejméně však 
1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých). 

8.5. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na úhradu škody vzniklé v souvislosti 
s porušením povinnosti dodavatele. 

8.6. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v rejstříku nespolehlivých plátců 
DPH (dále také „nespolehlivý plátce") ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také „ZDPH"). Dodavatel se zavazuje pro případ, že se stane 
nespolehlivým plátcem až po uzavření této smlouvy, nebo pokud dojde ke změně účtu Dodavatele, 
který je určen ke zveřejnění v registru plátců DPH podle ZDPH, bezodkladně a prokazatelně informovat 
o takové skutečnosti Objednatele. 

8.7. V případě, že číslo bankovního účtu Dodavatele uvedené v této smlouvě nebo na Dodavatelem 
vystavených daňových dokladech nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 

6 



smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, je Objednatel oprávněn uhradit Dodavateli pouze tu část 
peněžitého závazku vyplývajícího z daňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část 
pak ve smyslu ust. § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ust. § 106a ZDPH či bude-li Objednatel ručit za nezaplacenou DPH na základě § 
109 ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně. 

8.8. Pokud je/bude Dodavatel nespolehlivým plátcem, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

9. Závěrečná ujednání 

9.1. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců smluvních stran. 

9.2. Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy v registru smluv ve znění, v jakém byla 
uzavřena, a to včetně případných dodatků. 

9.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

9.4. Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Výzva objednatele k poskytnutí dílčího plnění díla a její potvrzení dodavatelem 

9.5. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatků k této smlouvě, pořadově 
očíslovaným a podepsaným oběma smluvními stranami. 

9.6. Rámcovou Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí některou 
ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
V pochybnostech platí, že výpověď je doručena druhé straně třetím kalendářním dnem ode dne jejího 
podání u provozovatele poštovní licence. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
Dodavatel může tuto smlouvu vypovědět pouze v případě jejího podstatného porušení ze strany 
Objednatele. Ukončí-li rámcovou smlouvu výpovědí dodavatel, je povinen dokončit všechna dílčí plnění 
díla zadaná objednatelem do dne předcházejícího poslednímu dni výpovědní lhůty. 

9.7. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících ze zákona nebo při 
podstatném porušení povinností dle této smlouvy. Podstatným porušením povinností dodavatele dle 
této smlouvy se rozumí zejména každé z následujících porušení povinností dodavatele: 

a) překročení sjednaného termínu pro plnění nejméně jednoho dílčího plnění díla zadaného podle 
rámcové smlouvy o nejméně pět kalendářních dnů, 

b) překročení sjednaného termínu plnění nejméně tří dílčích plnění díla zadaných podle rámcové 
smlouvy o nejméně tři kalendářní dny, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jednoho dílčího plnění díla zadané podle rámcové smlouvy, 

d) plnění nejméně tří dílčích plnění díla zadaných podle rámcové smlouvy, provedené s vadami 
(například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou) či nedodělky, 

e) neodstranění vad plnění či nedodělků u nejméně tří dílčích plnění díla zadaných podle rámcové 
smlouvy do dvou kalendářních dnů po jejich oznámení dodavateli. 

V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení od smlouvy je doručeno druhé smluvní straně třetím 
kalendářním dnem ode dne jeho podání u provozovatele poštovní licence. 

9.8. V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude 
dohody dosaženo, smluvní strany si sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni 
příslušné okresní soudy, místní příslušnost Městského soudu v Brně a pro všechny spory, u nichž jsou 
k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Krajského soudu v Brně. 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si rámcovou smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

7 



9.10. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží dvě 
vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení. 

V Brně dne „„~. : ~ . .'.~.~~„„„„„ VN , MV ty d M t „ d ~o · it ·to 1g ovem es e na e u11 ne „ .. . „.„.„ .... „ ...... . 

Objednatel: Masarykova univerzita Dodavatel: Tiskárna Knopp s.r.o. 

Ing. Jan , lezák, tajemník ESF MU 

8 



Příloha č. 1: Výzva objednatele k poskytnutí dílčího plnění díla a její potvrzení dodavatelem 

Obchodní název dodavatele: ............... .................... . 

Sídlo dodavatele: ................................................... . 

Datum: ..... „ . .... ................. . 

Věc: Výzva k poskytnutí dílčího plnění díla 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta Vás v souladu s rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
... . „ ....... vyzývá k poskytnutí dílčího plnění díla. 

Název časopisu : 
Počet stran jednoho výtisku: 
Počet výtisků : 

Tiskové podklady pro jednotlivé tiskoviny jsou uvedeny v příloze výzvy. 

Lhůta pro toto dílčí plnění díla činí v souladu s uzavřenou rámcovou smlouvou 5 pracovních dnů od doručení této 
výzvy. 

Návrh obálky předloží dodavatel ke kontrole objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení této výzvy. 

Cena tohoto dílčího plnění bude stanovena podle čl. 4.1 rámcové smlouvy. Podmínky plnění jsou stanoveny 
rámcovou smlouvou. 

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít toto dílčí plnění díla je ... .......... ...... ............... ...... ... , fakulta 
.. . ... „ . ..... . ..... . ..... .... ... .. . . .. . ... ... , tel. ....... ... „ . ..... . ..... . ......... , mail .. .. .. ............ ............. „ ... .. . 

Další informace potřebné pro řádné splnění tohoto dílčího plnění díla: 

jméno, příjmení a podpis objednatele 

Potvrzujeme výzvu k poskytnutí dílčího plnění díla. 

datum jméno, příjmení a podpis dodavatele 

9 

• 




